
  

CZ.1.04/3.3.05/68.00216 

Podporované zaměstnávání cílené  

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

„V novinách mě zaujal článek MESADY, 

občanského sdružení k projektu 

„Podporované zaměstnávání cílené“. 

Vzhledem k mému zdravotnímu stavu mě 

tento projekt zaujal. Po určitou dobu jsem 

hledal zaměstnání sám, poté jsem se 

rozhodl vstoupit do projektu MESADY. Po 

několika měsících spolupráce s pracovním 

konzultantem jsem nalezl vhodné 

zaměstnání. Již čtvrtým měsícem pracuji 

v restauraci Pí Local Club a to na pozici 

asistenta vedoucího. Mou hlavní náplní je 

zajišťování nákupu zboží a další 

administrativní úkony, které s tím souvisí. 

Vstřícnost a empatie zaměstnavatele 

umožňuje při ataku zdravotních problémů 

přizpůsobení pracovních úkonů tomuto 

stavu. Za to jsem velmi rád.“ 


